
                                                      
                                               УКРАЇНА                                          

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять третя сесія VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 17.06.2022 р.                    смт Бородіно                                            № 287-VIII 

 

Про  внесення змін до рішення Бородінської селищної ради  від  

18.05.2022 р. № 270-VIII «Про затвердження структури та  

штатного розпису Бородінської селищної ради  на 2022 рік»  

 

Відповідно до ч. 5 ст. 10, п. 5 ч. 1 ст. 26, п. 6 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 

09.03.2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів» (зі змінами), з метою ефективної реалізації повноважень 

покладених на органи місцевого самоврядування, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Бородінської селищної ради від 18 травня 

2022 року № 270-VIII «Про затвердження структури та штатного розпису 

Бородінської селищної ради на 2022 рік», а саме: 

1.1.  Ввести до загальної чисельності відділу соціального захисту, 

військового обліку та соціальних послуг Бородінської селищної ради  штатну 

одиницю головного бухгалтера. 

1.2.  Вивести з загальної чисельності відділу соціального захисту, 

військового обліку та соціальних послуг Бородінської селищної ради 1 штатну 

одиницю посаду спеціаліста І категорії. 

2. Викласти структуру та загальну чисельність  працівників відділу 

соціального захисту, військового обліку та соціальних послуг Бородінської 

селищної ради  селищної ради у новій редакції з 01.07.2022 року, що додається. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань  фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку.  

 

Бородінський селищний голова                                                     Іван КЮССЕ 



 
                                                                                                                                             Додаток № 1 

                  ЗАТВЕРДЖЕНО  

                                                                                                                                     рішенням  Бородінської  

                                                                                                                                     селищної ради  

                     від 17.06.2022 р. № 287-VIII 

 

 

 

 

СТРУКТУРА  ТА  ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

   ВІДДІЛУ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ, ВІЙСЬКОВОГО ОБЛІКУ ТА 

СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ БОРОДІНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 

на  01.07.2022р. 

 

Назва  відділів, управлінь та посад  Чисельність 

1.1 Начальник відділу  1 

1.2 Головний бухгалтер  1 

1.3 Головний спеціаліст 9 

1.3 Спеціаліст І категорії 9 

1.4 Водій 1 

1.5 Прибиральниця 0,5 

   Разом по апарату 21,5 

   

   

              Сектор соціальної допомоги вдома 

 

 

1.1 Фахівець соціальної роботи 1 

1.2 Соціальні робітники 10 

   Разом по сектору 11 

   Всього по відділу 32,5 

 

 

 

 

 

 

Секретар  ради Інна МЕЛЬНИК 
 

 
 


